
ledningen nøye Selvangivelse 1 
1970 For personlige skattytere Inntektsåret 

resse 

QuJ.aling. MarJ.a 
l l 7 J 1 O 

Erling Skjalgssonsgt. 26, Oslo 2 dag mnd. år 

lo le eo ))8-)1 OSLO 
resse 1. november 1969 

Inntekt 

Har ektefellen eller 
Næring/ktr. barn født i 1954 el­

ler senere formue? 

Formue 

Formue 

Nei Navn på den som 
formue 

Navn på den som 
hQtt slik inntekt 

kommune 
1--1--1 

oppgi skoleart og 

Oppgi arten og omfanget av 
forsørgelsen under «Særlige 

I---~---~--------I-------I------I------+------I inger» nedenfor eller 

mottatt tippegevinst fil en Ja 
kr. 1000 eller mer? Legg i så fall ved bevitnelse 

har utbetalt eller utlever! gevinsten 

1970 mottatt arv eller gave til en verdi av 
eller mer? Gi I så fall nærmere opplysninger 

.,,,,Wnf,,r eller på eget ark 

pga vene I denne selvan- regnskaper! 
gitt på grunnlag av nøy-

e i årets løp førte noteringer? 

ark 

e opplysninger 

.!.~ ... ~.~.~~.~!~ .... ~Y. ... J,9..1~ ... M.9.kt~ .... JO{l ... nQQ .... 1ml.bD .•... hY.1.lket ... e.r .... &.s.ak&n ... t~1 ... -a' ........................... . 
..... J! .•... .F..!! ...... /!~1J: ... ~~g •.... nø.f1. ... .P.9.nger. ... .1. ... ba.nken. •............................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................. _ .......................................................... . 

......................................................................................................................................................................................................................................................... 

Form.­
fradr. 
over!. 

1. g. I 2. g. I Gj.opp!. 

Forskudd 1-------------------------1 1-------_____ _ 
overføres L. nr. 

fra: 1 ______________________________ 1 1------__________ _ 

L. nr. D Særberegning 

Hp/Ektefelles I.nr. Løpenummer 
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Inntekt 
I Il Inntel~ fOI" 

-
1 Inntekt i tjenesteferhold Fra hvem FQr tidsrom 

(Arbeidsgiver, pensjonsinnretning m.v.) (fra -til) Egen inntekt J;ktefelles 
barn fø.1 i 
1954 elle, 

Inntekt senere (se 
rettledninsen) 

a) Lønn, tantieme, gratiale 
og annen godtgjørelse i 
penger eller feriemerker, 
herunder fri trygdekasse. 

m/ov~~~~/i~;T~~~~r~~tting I 
b) Særgodtgjørelser som in-

neholder arbeidsvederla.!j 
(skattepliktig del), se 
rettledningen. 

p) Verdi av fri kost 0g/eller 
losji. 

l) Verdi av fri bekledning, 
bolig, lys, brensel, bruk 
av bil o.l. 

l) Overskudd på reise-, 
diett-, bilholds-, repre-
sentasjonsgodt- -" 

gjørelse o.l. 

li ~ Tjenestepensjon, livrenter !iI:+ .. ., .... ..,.... 'l:k~ .......... nu ... t.. .......... _ 1/1_,,\1/1 121ft .20.1 
. -, 

(skattepliktig del), føde- - '. råd o.l. ytelser. 

~ Alderspensjon O Uførepensjon O'Barnepens]on 
1.8'0 Ytelser fra folketrygden 

(Sett x i O som passer) novergangsstønad n ,\tt',~, '''~.f''w,lger • Pensjon til etterlatte m.v. 

I~ Bidrag m.v. n ~i~~~~hOldS- n :ega!~ n Annen ,~ee1~lmessig stønad 
(Sett x i O sompas~ etter lov ravtale 

I mtekt av håndverks- og husflidsarbeid I hjemmet (se rettledningen) 

~ um post ,1, 2 ~g 3. Grunnlag for beregning av minstefradrag (post 21) 12.0'''' .. ".- . 

j ' .' Skriv ikke i 

i 12.ø31 denne kolonntHl 

$ "m kolonne I +11+111 
( odtgjørelse utenfor tjenesteforhold. Honorar o.l. (Brutto) Spesifiser her eller på eget ark , 

• Intekt (IV jordbruk Uten fralIras <IV gjeldsrenter og i samsvar med særskilt næringsoppgave 

il,ntekt ElV skogbruk )} 

Il It Intekt ov fiskerinæring » 

, Jo nnen næringsinntekt Uten fradrag av gjeldsrenter og i samsvar med oppgjørsskjema 

enter av bankinnskudd, obl., utbytte av uten I. aksjer m.v. (fra post 46 Il) 26 
1i 

skaltefritt beløp (se rettledningen) .lo - • 
" tbytte av aksjer i nørske selskaper (fra post 48 Il) 

,11 
eventuelt rest skattefritt beløp fra post 10 (se rettledningen) -

It2 I\: ettoinntekt av enebolig 

:13 Il' ettolRnTekr. QV hytte eller landsted 

114 tIoI ettoinntekt QV annen fast eiendom Uten fradrag av gjeldsrenter Legg ved særskilt epp-
gjør5skjema for huseiere 

It5 G ~vinst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom (se rettledningen) ~:~~ ved 
'~~~I' ... ' 

116 ~vinst ved andre eiendomssalg, ved salg av forretning, patenter o.l. Legg ved redegjørelse 

17 
R lnter av ,f~~drlng,~.r, h ...... n ...... 
(j: m speSifika~~~';ee~;ltl~dningen -til p~;t52 ,~c. J"~'''~~''~ 

og andre ~ 'c, 

U 
fl ~nter av v ih, mdAhnv"'''<lb igasjoner og utenlandske 

'"i m Ipasit;J~a~i"n, se rettledningen til post 53 
I'·' 

19 J ~dre inntekter Leg!! ved redegjørelse :'1 
" 

28S 1m bruttoinntekt (post 1-19) Overføres til post 36 1.1 •• '1 ;, 
, 

i 
I 

I I , 
I 
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! Fradrag i inntekten 
12t .0) Minstefradraget omfatter alle utgif. NB De behøver ikke fylle ut både post 21 og 22, men bare den posten som gir det 

ter i lønnet stilling eller arbeid, og høyeste fradrag. Se nærmere herom i rettledningen. 
håndverks· og husflidsarbeid i hjem. 22 Virkelige utgifter i lønnet stilling eller arbeid og til ., 1~u"'jJremier 
met, og til syke. og arbeidsløshetstrygd 
og reiseutgifter. Det er begrenset oppad a) Utgifter i forbindelse med stillingen eller ~~be.i.det, f.eks. Eg ne utg ifter ~~~e:~I~g~:::~ 
til kr. 2400, nedad til kr. 1000. til verktøy, uniform, faglitteratur, kontorhold, flytningsut-
Reiseutgifter utover kr. 400 fratrekkes gifter (ved overtagelse av ny stilling), stedfortreder m.v. 
særskilt, se post b; samt tvungne innskudd i vikarkasse. 

4 It b) ~~~'i"un'~~~ ::sPli-:'- ~ •• " til 
av utgifter som 

10 % av egen inntekt post 1.200 
10 % av ekte!. inntekt post 4 Il c) Reise til og fra arbeidsstedet 

10 % av barns inntekt post 4 III 
Egen Ek~~~e~le, 

person 
b) Reise til og fra arbeidsste· d) Tvungne trygdepremier i alt 

«let, underskudd på godt- (se rettledningen post 22) 
gjøreise for tjenestereiser -;- Premie til skogsarbeidertrygden 

Til· fra Kr. eller pensjonstrygden for fiskere. 
(Disse premier føres i 

Restbeløp post 25) 

e) Premie for frivilrig I Kassens eller selskapets navn 
syke- og ulykkes· 

I alt forsikring 

4ØO =. f) Fradragsberettiget andel av fagforeningskontingenten 

Sum post 21 1.200 Sum post 22 

Skriv ikke i 
Sum post 21 eller post 22 føres her til fradrag 1.2øo denne kolonnen 

2 Merutgifter ved å bo utenfor hjemmet 
I 

..•....•. d~g~ a kr .......•.•• 

", Reiseutgifter ved besøk i hjemmet Gi opplysninger på side 1 eller på eget ark 

2 Tilskudd til offentlig pensjonsordning og godkjent pensjonsordning i arbeidsforhold (se rettledningen) 

Pliktig Til (navn) I Adresse I I=.dog,mnd.,år 
2, underholds· 

bidrag, kår· 
ytelser ~deråd) 

2: ~~~f~~~i~~~:;iVilli9 Premiebeløpene. summeres og føres til frad;ag .. 
IJo n Nei 

'."~ .. Er noe av premiebeløpet engangs· eller avløsnil,!:!>." """d 
Spid"" ItU' . 'Poltsenr~o" . Premiebeløp" C:: .. I.ILnn .. t. 'navn . Polise nr o D, ~'" ,~w '_I" .. 0 

-_ .. . . 

Overført 

Overføres 

Innskudd i bank i henhold til sparekontrakt (om attest, se rettledningen) 

Premie for egen pensjonsforsikring i samsvar med vedlagt kvittering 

;;:~d-;'-;;~~"" 
~~ I hustrus inntekt ved arbeid 

I enslig .v.,,,,. :,)"" arbeidsinntekt 

Underskudd i næring og ved drift av fast eiendom I samsvar med oppgjørsskjema eller næringsoppgave 

Fradragsberettiget del av medlemsavgift til folketrygden (avgift ut over 4 %' se rettledningen) 

Renter av gjeld m.v. Overført fra post 62 ~~: ~re t~~S~~~\ ~:~~~~er:p~I~lden n Ja n Nei 

L Andre fradrag Gi redegjørelse på side 1 eller på eget ark 

I Sum fradrag (post 21-34) Overføres til post 37 1.200 

Beregning av nettoinntekt 
Sum bruttoinntekt overført fra post 20 12.0'1 
Sum fradrag overført fra post 35 1.20G 

~ Nettoinntekt før eventuelle særfradrag le.831 
Særfradrag (se rettledningen). Grunngi kravet her eller på eget ark A ... _- 4.66. 

All«bnde -",-"'. __ t1'''' ... ... vedlaet. 1 -rev 2.". 
O Nettoinntekt ved statsskatteligningen '.IU 
1 Aksjeutbytte overført fra post 11 (se rettledningen til post 11) 

2 Nettoinntekt ved kommuneskatteligningen fl .. R". 

, 
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Formue Gjeld 

Utsteder, årstall, serie, art m.v. Antall Pålyden 

i utenlandske selskaper og i jernbaner Spesifiseres på eget ark 

Il for post 43, 44 og 45. Overføres til post 10 

(parter) i 
aksjesel­
og dermed 

Kurs/salgsverdi 

lteselskaperl--------------------------�-------------I-------------I--------~---I--------__________ 1-------------
rettledningen) 

I for post 43, 44, 45 og 47. Sum kol. Il for post 47 overføres til post 1 

skattefritt beløp (se rettledningen) 

Kommune 

a) Yrkesbiler, maskiner, redskap, inventar o.l. 

b) Buskap, herunder også travhester, pelsdyr og rein 

c) Beholdnins av råstoffer og varer og avling for salg 

ip og andre fartøyer, båter, garn-, not- og linebruk og annen fiskeredskap 

U'''Sl,n .. ,no .. fordringer, herunder pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 

--»--

beløp 

skattepliktig formue Legg ved redegjørelse 

bruttoformue 
Fordringshavers navn og adresse 1971 

o 

" 

o 

Skriv ikke i 
denne kolonnen 

ITnI",<IKrf'r på ære og samvittighet at de meddelte oppgaver er gitt etler beste skjønn og overbevisning og så fullstendig som det har vært mulig, og at 
mitt vitende ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at det er forbundet med straffansvar å gi uriktige eller ufullstendige opplysninger • 

.. """ .. "".""""""""""""""" ................................. / ..... " ........................................ / ................................................................................................................................................... ' 
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Mar:la Qu:lsl:lng 
Erl:lng Skjalgssonsgt. 26 

OSLO 2. Oslo, 29. januar 1971. 

L 

Oslo ligningskontor 
Rådhuset 
OSLO. 

~~elvangivelae 1270 • 

Jeg tillater meg å søke om særtradrflg ved ligningen da jeg ogaA. 
i 1970 har vært syk og har hatt større utgifter til oohandling og 
pleie. Jeg har fortsatt nervebetendelse i begge ben og aterke 
smerter i høyre hoftledd p.g.a. arthrose. 

Ved et fall i slutten av åesember 1969 pådro jeg meg hjernerystelse 
og andre skader og ble i~agt til øyeblikkelig hjelp på UllevAl 
sykehus, hvor jeg ble liggende til begynnelsen av fiebruar 1970. 
Da jeg var meget svak og ikke kunne gå, anbefalte legen meg A få 
rekreasjonsopphold og søkte Oslo Trygdekasse, som innvilget meg 
:3 ukers opphold. 

Jeg reiste til 0dcg&rden Rekonvalesenthjem, Vikersund, i februar 
måned, roen hla nesRvcrre d&rligere der og ble sengeliggende over 
en uke, bl.a. p.g.a. meget høyt blodtrykk, Tilsynslegen på stedet 
søkte for meg hos Oslo Trygdekasse, og fikk iIDlvilget 3 ukers 
forlengelse. Han rådet mee imidlertid til å flytte til Vikersund 
Bad for samt.idig å få behandling :for min hoftelidelse (arthrose ). 
Da veion val'" kort dit, gjorde jeg (let. 

Sykdommen har påført meg :følger~e utgifter: 

Bil hjem fra Ullevål sykehus 
Bil :fra Oslo til 0degården., Vil~ers}lnd 
Opphold på 0degården: 

21 døgn a ~o,- 2J/2-l7/3 
Trygdeka.ssen re:fundert 

Dil i'ra Ødegården til Vikersund 
Opphold på Vikersund Rad: 

21 døgn a 81,- 17/:3-7/4 
Trygdekassen refundert 

Legehonorar på Vikersund Bad 
Dil i'ra Vikersund Bad til Oslo 

1.0';0,-
840,­

Bad 

1.701,-
840,-
861,-
20,-

Tilsarmnen 

12,-
100,-

210,-
10,-

881,-
100,-

1.:JlJ.-

Egne utgif'ter til disse opphold utgjør således kr. 1.313,-, og 
jeg kan fremlegge kvitteringer fra Ødegården og Vikex'sund Bad. r }'1i~ helbrev er varig svekket, og jeg henviser for så vidt også til 
redegjørelser i tidligere selvangivelser. Sykdomstilstanden påfører 
meg også andre merutgi!'ter 8IDl de som er spesifisert ove nf' or , og da 
min lille fOl;'mue er SVUIlJlØt iIDl til intet er min økonomi temmelig 
f'ortvilet. 

Under henvisning ti1 ~oran8tående tillater jeg meg , søke om å 
bli innvilget særfradrag ved ligningen. AngAende mine sykdommer 
henviser jeg til dr. Leif Møller Lippestad og overlege Otto Selvaag 

Med hilsen 
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